
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

19.01.2018           № 11 

 

 

Про  зняття громадян із квартирного 

обліку при виконкомі міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 719 „Порядок та умови 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких 

категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, а також членів їх сімей“, підпунктів 1, 2, 7 пунктів 25, 26 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень, на підставі  рішень виконавчого комітету міської ради від 

29.11.2017 № 298 та № 299 щодо безоплатної передачі гр. Митропану О.С. та 

Безбородову А.С. житла в спільну часткову власність членів сім’ї, враховуючи 

заяви громадян: Раковського С.В. від 13.12.2017 № П 4977 та Клименка С.А. від 

21.12.2017  № П 5286, лист начальника управління соціального захисту 

населення Пирятинської районної державної адміністрації від 20.12.2017                    

№ 04-01/3014,  протокол житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради 

від 27.12.2017 № 10, у зв’язку з  поліпшенням житлових умов сімей, з метою  

упорядкування списків громадян, які перебувають на квартирному обліку при 

виконкомі міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         зняти з квартирного обліку громадян при виконкомі Пирятинської міської 

ради: 

         1) військовослужбовця, звільненого в запас, Раковського Сергія 

Віталійовича,  у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення; 

         2) учасника бойових дій Клименка Сергія Андрійовича, у зв’язку з виїздом 

на постійне місце проживання до іншого населеного пункту; 

         3) інваліда війни 2 групи Охріменка Юрія Михайловича, у зв’язку з 

отриманням грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 



особам, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України та придбанням житла; 

         4) працівника Пирятинського відділення поліції національної поліції 

України в Полтавській області Безбородова Андрія Сергійовича, у зв’язку з 

поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання 

іншого жилого приміщення; 

         5) громадянина Митропана Олександра Сергійовича, у зв’язку з 

поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання 

іншого жилого приміщення. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


